

Cenová nabídka

č.		Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět celkem včetně DPH
	Stržení a likvidace starého koberce	64,00	40,00	2 560,00	537,60	3 097,60
	Přebroušení, vysátí, penetrování a vystěrkování nivelační stěrkou 2 - 4mm	64,00	180,00	11 520,00	2 419,20	13 939,20
	Koberec PRIMAVERA	72,00	136,00	9 792,00	2 056,32	11 848,32
	Položení koberce nalepením	64,00	80,00	5 120,00	1 075,20	6 195,20
Celková cena díla				28 992,00	6 088,32	35 080,32